
Lieu de la Rencontre :

(1) Rayer la mention inutile

N° Nom - Prénom A x B A x C A x D
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Nom - Prénom

Nom - Prénom

N° Nom - Prénom B x A B x D B x C
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Nom - Prénom

Nom - PrénomN° Licence Dirigeant

N° Licence Educateur

N° Licence Educateur

N° Licence Dirigeant

SCORE

à …...H……                                                        Poule N° …… 

N° Licence

Signature

Signature

EQUIPE A : Défi Technique 1c1

Coupe PITCH U13 / Charles ANDRE (1)

FEUILLE DE MATCH COUPE U13

Date : ….../…... /……                                      Tour N° …...

Signature

N° Licence

EQUIPE B : Défi Technique 1c1

SCORE
Signature

Feuille de match à scanner et à retourner dans les 48h après la rencontre à l'@ mail : competitions.jeunes@drome-ardeche.fff.fr



Lieu de la Rencontre :

(1) Rayer la mention inutile

N° Nom - Prénom C x D C x A C x B
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Nom - Prénom

Nom - Prénom

N° Nom - Prénom D x C D x B D x A
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Nom - Prénom

Nom - Prénom

FEUILLE DE MATCH COUPE U13

N° Licence

Coupe PITCH U13 / Charles ANDRE (1)
Date : ….../…... /……                                      Tour N° …...

à …...H……                                                        Poule N° …… 

EQUIPE C : Défi Technique 1c1

SCORE
N° Licence Educateur

EQUIPE D : Défi Technique 1c1
N° Licence

Signature

N° Licence Dirigeant Signature

N° Licence Dirigeant Signature

SCORE
N° Licence Educateur Signature

Feuille de match à scanner et à retourner dans les 48h après la rencontre à l'@ mail : competitions.jeunes@drome-ardeche.fff.fr


